## 令和6年度 ジュニアスポーツ大会 第1回 足立区小学生バドミントンシングルス大会要項

- 1. 主 催 (公財)足立区スポーツ協会
- 2. 主 管 足立区バドミントン協会
- 3, 後 援 足立区
- 4. 日 時 令和6年12月8日(日) 午前9時開場
- 5. 会 場 スイムスポーツセンター 足立区西保木間4-10-1 ☎:03-3850-1133
- 6. 受 付 午前9時~9時20分 会場の体育館1階ロビーで受け付けいたします。 必ず、選手と保護者の方で受け付けをしてください。

保護者の方がいない場合は、大会への出場はできません。

7. 種 目 男子シングルス・女子シングルス

- 8, クラス ①1年生の部 ②2年生の部 ③3年生の部 ④4年生の部 ⑤5年生の部 ⑥6年生の部 各学年(各クラス)とも3名以上の出場者がいない場合は、不成立といたします。 その時は、上位の学年(クラス)への出場有無を確認させていただきます。
- 9、競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則に準ずる
- 10, 競技方法 トーナメント戦またはリーグ戦(予定)
- 11, 使用球 第2種検定球(予定)
- 12. 参加資格 足立区内在住、在学の小学生
- 13. 参加費 1人:400円(保険料込) ※当日受付時にお支払いください。
- 14. 組合せ 主管団体に一任のこと
- 15. 申込方法 所定の申込書(EXCEL)に入力し、下記申込先へメールで送信してください。 申込用紙は、ホームページ「足立区バドミントン協会」 (https://adachibadokyo.jimdofree.com/)よりダウンロードできます。
- 16. 申込受付期間 令和6年10月1日(火)~10月31日(木)

申し込みは、期間中すべて受付し、定員を超えたクラスについては、各クラスの申込状況を確認したうえで、学年(クラス)ごとの先着順で大会参加の可否を判断させていただきます。申込者には、11月7日(木)までに大会参加の可否について、メールにてご連絡させていただきます。

- 17. 定 員 参加総数72名(各クラス6名程度)予定
- 18. 表 彰 各学年(各クラス)の優勝者には賞状とメダル、2位及び3位入賞者には賞状を授与します。 ※参加数により表彰対象順位を変更いたします。
- 19. その他 ・大会組合せは作成後ホームページ「足立区バドミントン協会」 (https://adachibadokyo.jimdofree.com/) に掲載いたします。
  - ・出場選手には、線審を行っていただきます。
  - 大会開催中、保護者の方が必ず付き添いを行ってください。
  - ・試合中は運動用ウェア、シューズを着用してください。 また、学校の体育着も可とします。
  - 競技中の事故、怪我等については、応急処置は行いますが、その後の責任は負いません。
  - 大会参加に際しての個人情報は大会運営のみに利用するものとし、大会運営以外には使用いたしません。
  - 大会出場中の肖像権は主催者に属します。
  - ・ビデオ等の撮影は許可いたしますが、SNS や動画サイトへのアップロードは禁止といたします。ほかの方々のご迷惑にならないようお願いいたします。
  - ご不明な点がございましたら、下記へご連絡ください。

〈問い合わせ先〉 ※平日は18時以降の問い合わせをお願いいたします。

- ・申込みについて:080-3394-8878 adachibadokyo@gmail.com 長谷部まで
- 上記以外のことについて:080-5515-9215 青木まで